

---

# SR Montage ApS

**CVR-nr.: 38274651**

Vestervejen 73  
6720 Fanø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/07/2023**

---

**Iben Gejl Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SR Montage ApS  
Vestervejen 73  
6720 Fanø  
e-mailadresse: srmontage@gmail.com  
CVR-nr.: 38274651  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for SR Montage ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fanø, den 25/07/2023

## **Direktion**

Iben Gejl Christensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed med håndværkerydelser, hovedsagligt som underleverandør, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets negative resultat på kr. 21.627 anses for acceptabel.  
Egenkapitalen udgør kr. 1.365.139 eller 37% af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et noget højere resultat, idet der efter regnskabsårets afslutning er modtaget kr. 1.000.000 i udbytte fra DMI Aps

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.710.863</b>	<b>5.238.104</b>
Personaleomkostninger		-2.502.755	-3.883.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.271	-247.040
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>65.837</b>	<b>1.107.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-54.464	-32.865
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.373</b>	<b>1.074.726</b>
Skat af årets resultat		-33.000	-209.676
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.627</b>	<b>865.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-139.427	865.050
<b>I alt</b>		<b>-21.627</b>	<b>865.050</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.680.000	2.670.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.000	540.000
Indretning af lejede lokaler		0	9.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.765.000</b>	<b>3.219.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.785.000</b>	<b>3.239.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.457	280.522
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	294.895
Andre tilgodehavender		113.663	864.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>592.120</b>	<b>1.439.417</b>
Likvide beholdninger		351.428	27.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>943.548</b>	<b>1.466.702</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.728.548</b>	<b>4.705.702</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.197.339	1.336.766
Forslag til udbytte		117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.365.139</b>	<b>1.386.766</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.350.000	770.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.350.000</b>	<b>770.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		53.271	28.969
Skyldig selskabsskat		15.000	178.000
Skyldig moms og afgifter		309.902	372.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		635.236	1.969.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.013.409</b>	<b>2.548.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.363.409</b>	<b>3.318.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.728.548</b>	<b>4.705.702</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

5